
52356 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                 

 

 
  

  

 
  

 

 

 
 

    

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 16 luglio 2020, n. 1094 
Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022. Imputazione somme introitate a 
destinazione vincolata. DPCM 16 luglio 2009 e DM 19 dicembre 2011 - Interventi di cui all’art. 1, comma 1 
lettere b), c), d) ed e) del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. 

L’Assessore alla Pianificazione Territoriale, Prof. Alfonso Pisicchio, sulla base dell’istruttoria espletata dalla 
Sezione Politiche Abitative, confermata dal Dirigente della Sezione medesima e dal Direttore del Dipartimento 
Mobilità, Qualità urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio, riferisce quanto segue: 

PREMESSO CHE: 

- con DPCM 16 luglio 2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 19 agosto 2009, n. 191, è stato approvato 
il “Piano nazionale di edilizia abitativa” e con successivo Decreto Interministeriale 8 marzo 2010 è stato 
effettuato il riparto tra le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano di euro 377.885.270,00 ed è 
stata attribuita alla Regione Puglia la somma di € 24.964.423,53 per l’attuazione degli interventi rientranti 
nel suddetto Piano nazionale e approvati con Deliberazione di GR n. 2848 del 20 dicembre 2010 per un 
importo complessivo di € 26.761.976,00, di cui: 
•	 euro 24.964.423,53 assegnati alla Regione Puglia con il citato decreto dell’8 marzo 2010 
•	 euro 1.797.552,47 a valere sui fondi regionali di edilizia sovvenzionata ex Gescal. 

- in data 19 ottobre 2011 è stato sottoscritto tra Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e la Regione 
Puglia l’Accordo di Programma di cui al DPCM 16 luglio 2009 per la realizzazione degli interventi individuati 
con la citata DGR n. 2848/2010; 

- con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 19 dicembre 2011, pubblicato in Gazzetta 
Ufficiale il 18 febbraio 2012 n. 41, sono state ripartite tra le Regioni e le Province autonome di Trento e 
Bolzano ulteriori risorse pari a € 116.228.083,84 attribuendo alla Regione Puglia la somma di € 7.678.434,02 
per la realizzazione di interventi coerenti con l’art. 1, comma 1 lettere b), c), d) ed e) del medesimo Piano 
Nazionale di Edilizia Abitativa da attuarsi mediante sottoscrizione tra il Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti e le Regioni di Atti aggiuntivi agli Accordi di Programma. 

- con apposita Circolare Attuativa prot. n. 4223 del 17 aprile 2012 la Direzione Generale per le Politiche 
Abitative ha individuato le modalità procedurali finalizzate alla formulazione delle proposte di programmi di 
intervento di cui al Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 19 dicembre 2011, ravvisando 
l’opportunità per le Regioni di provvedere allo scorrimento delle graduatorie di proposte già presentate 
ovvero alla riapertura dei termini previsti da bandi regionali già emanati per l’attuazione del Piano Nazionale 
di Edilizia Abitativa. 

- In coerenza con le indicazioni contenute nella suddetta circolare, quest’ Assessorato con nota prot. n. 2942 
del 25 luglio 2012 ha comunicato alla Direzione Generale per le Politiche Abitative del MIT la volontà di 
procedere allo scorrimento delle graduatorie dei programmi ritenuti idonei nell’ambito del “Programma 
di riqualificazione urbana per alloggi a canone sostenibile – PRUACS” di cui al Decreto MIT n. 2295 del 26 
marzo 2008 ma non finanziati per insufficienza di risorse, individuando i programmi dei seguenti Comuni ad 
alta tensione abitativa: 
•	 Comune di Putignano (BA), per un importo del finanziamento pubblico Stato - Regione pari ad € 

5.000.000,00 
•	 Comune di San Vito dei Normanni (BR) per un importo del finanziamento pubblico Stato - Regione 

pari ad € 5.000.000,00. 
Nella citata nota prot. n. 2942/2012 veniva comunicato altresì che il programma di interventi proposto 
sarebbe stato cofinanziato dalla Regione Puglia per un importo pari ad € 2.321.565,98, riveniente da fondi 
regionali di edilizia sovvenzionata ex Gescal. 

- Con decreto interministeriale MIT- MEF del 17 luglio 2019, prot. 323, è stato approvato l’Atto aggiuntivo 



52357 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

  
  

 
  

 

  

 
 

  

    

 
 

 

 

    

stipulato in data 8 aprile 2019, prot. 3259 per la realizzazione dei suddetti interventi a valere sulle risorse di 
cui al DM 19 dicembre 2011 per un importo pari ad €  7.678.434,02; 

- a seguito dell’avvenuta registrazione da parte degli organi di controllo del citato decreto di approvazione 
dell’Atto aggiuntivo il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione Generale per la Condizione 
Abitativa – con nota prot. 0005960 del 29/05/2020 ha comunicato che l’Ufficio Centrale di Bilancio in data 
22/05/2020 ha provveduto all’erogazione della somma di € 3.071.373,60 a favore di questa Regione, quale 
prima quota del finanziamento spettante; 

CONSIDERATO CHE: 
- la Sezione Bilancio e Ragioneria, Servizio Verifiche di Regolarità Contabile sulla gestione del bilancio 

vincolato, con mail del 26/05/2020, ha comunicato che con provvisorio di entrata n. 11539/20 l’Istituto 
di Credito Intesa San Paolo S.p.A, in qualità di Tesoriere Regionale, ha richiesto l’emissione della reversale 
d’incasso relativa all’accreditamento dell’importo di € 3.071.373,60 effettuato dal Ministero Infrastrutture 
e Trasporti con la seguente causale “Piano nazionale di edilizia abitativa”. 

- con nota AOO_116/7875 del 04/06/2020 il Servizio Verifiche di Regolarità Contabile sulla gestione del 
bilancio vincolato ha comunicato di aver incassato l’importo di € 3.071.373,60 con reversale d’incasso n. 
34510/2020 imputata al capitolo di entrata E2057055/2020 privo di stanziamento; 

VISTO il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
L. 42/2009”; 
RILEVATO che l’art. 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 come integrato dal D.lgs. 10 agosto 2014, n. 126, 
prevede che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 
VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2019, n. 55 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2020 e bilancio pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2020)”; 
VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2019, n. 56 di approvazione del “Bilancio di previsione della Regione 
Puglia per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 2020 - 2022”; 
VISTA la D.G.R. n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del 
Bilancio Finanziario Gestionale 2020 - 2022; 
RITENUTO, pertanto, necessario apportare al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020, nonché 
al Documento tecnico di accompagnamento, le variazioni di cui all’Allegato n. E/1 del D.lgs. n. 118/2011 che 
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento relativamente all’iscrizione di entrata 
e di spesa della somma di € 3.071.373,60 - fondi vincolati - per Interventi di cui all’art. 1, comma 1 lettere b), 
c), d) ed e) del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. 
La variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti 
garantendo il pareggio di bilancio di cui alla Legge Regionale 30 dicembre 2019, n. 56 ed il rispetto delle 
disposizioni di cui alla legge n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii. 

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge n. 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal decreto legislativo n. 196/2003 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

https://ss.mm.ii


52358 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                 

 
   

   

    

  

  

  

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento comporta, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.lgs. n. 118/2011, la variazione 
al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022, approvato con L.R. n. 30 dicembre 2019, n. 56, al 
Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale, approvato con D.G.R. n. 55 del 21/01/2020, 
con l’iscrizione negli stati di previsione dell’entrata e della spesa della somma complessiva di € 3.071.373,60 -
fondi a destinazione vincolata - Interventi di cui all’art. 1, comma 1 lettere b), c), d) ed e) del Piano Nazionale 
di Edilizia Abitativa. 

BILANCIO VINCOLATO 
ENTRATA 
Entrata non ricorrente – Codice UE: 2 – Altre Entrate 

C.R.A. CAPITOLO DI ENTRATA 
PIANO 

DEI CONTI 
FINANZIARIO 

VARIAZIONE 
E. F.  2020 

Competenza e 
Cassa 

65.11 E2057055 

INTERVENTI DI CUI ALL’ART. 1 COMMA 
1 LETTERE B), C), D), ED E) DEL PIANO 
NAZIONALE DI EDILIZIA ABITATIVA 
ALLEGATO AL DPCM DEL 16/07/2009. 

E.4.03.10.01.001 +€ 3.071.373,60 

- Titolo giuridico: Decreto interministeriale MIT- MEF del 17 luglio 2019, prot. 323, con il quale è stato 
approvato l’Atto aggiuntivo stipulato in data 8 aprile 2019, prot. 3259; 

- L’importo di € 3.071.373,60 risulta essere già accertato e riscosso giusta reversale d’incasso n. 34510/2020. 
Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione 
giuridicamente perfezionata, con debitore certo: Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

SPESA 
Spesa non ricorrente – Codice UE: 8 – Spese non correlate ai finanziamenti UE 

C.R.A. CAPITOLO DI SPESA 
MISSIONE 

PROGRAMMA 
TITOLO 

PDCF 
VARIAZIONE 

E. F.  2020 
Competenza e Cassa 

65.11 U0411155 

TRASFERIMENTO A PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI PER INTERVENTI 
DI CUI ALL’ART. 1, COMMA 1, LETTERE 
B), C), D) ED E) DEL PIANO NAZIONALE 
DI EDILIZIA ABITATIVA ALLEGATO AL 
D.P.C.M. DEL 16/07/2009.

 8.02.02 U.2.04.21.02 +€ 3.071.373,60 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, 
commi da 819 a 843 e ss.mm.ii. 

Il dirigente della Sezione Politiche Abitative provvederà all’impegno della somma con successivi atti. 

L’Assessore alla Pianificazione Territoriale, Prof. Alfonso Pisicchio, sulla base delle risultanze istruttorie come 
innanzi illustrate, ai sensi dell’art. 4 comma 4 della lettera K) della L.R. n. 7 del 04/02/1997, propone alla 
Giunta: 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii


52359 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

  

     
 

  

   

  

  

   

  

 
        

  

  
  

_______________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________ 

1. di fare propria la relazione dei proponenti che qui si intende integralmente riportata; 

2. di apportare la variazione per aumento di stanziamento al bilancio di previsione 2020 mediante l’iscrizione 
negli stati di previsione dell’entrata E2057055 e della spesa Cap. U0411155, sia in termini di competenza 
che di cassa, della somma di € 3.071.373,60 - fondi a destinazione vincolata - Interventi di cui all’art. 1, 
comma 1 lettere b), c), d) ed e) del  Piano Nazionale di Edilizia Abitativa; 

3. di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011, la Sezione Bilancio e Ragioneria 
ad apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 
2020-2022 approvato con L.R. n. 30 dicembre 2019, n. 56, al Documento tecnico di accompagnamento e 
al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n.  55 del 21/01/2020; 

4. di approvare l’allegato E/1, relativo alla variazione di bilancio, parte integrante del presente atto; 

5. di incaricare, dopo l’approvazione della presente deliberazione, la Sezione Bilancio e Ragioneria di 
trasmettere alla Tesoreria Regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 10 comma 4 del D.lgs. n. 118/2011; 

6. di dare mandato al Dirigente regionale della Sezione competente di provvedere all’adozione dei 
provvedimenti consequenziali; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Sito istituzionale e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale e nazionale e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

L’Istruttore Dott.ssa Rosanna PALAZZI 

Il Dirigente di Sezione Ing. Luigia BRIZZI 

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa/ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta di 
deliberazione le seguenti osservazioni ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del D.P.G.R. n. 
443/2015 

Il Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio 
Ing. BARBARA VALENZANO 

L’ASSESSORE ALLA  PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
Prof. Alfonso PISICCHIO 

LA GIUNTA 

•	 udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Pianificazione Territoriale, Prof. 
Alfonso Pisicchio; 

•	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla presente  proposta di  deliberazione; 
•	 a voti unanimi espressi nei modi di legge. 

D E L I B E R A 

1. di fare propria la relazione dei proponenti che qui si intende integralmente riportata; 
2. di apportare la  variazione per aumento di stanziamento al bilancio di  previsione 2020 mediante 

l’iscrizione negli stati di previsione dell’entrata E2057055  e della spesa Cap. U0411155, sia in termini di 



52360 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                 

    

   

  
  

  

  

         
   

competenza che di cassa, della somma di € 3.071.373,60 - fondi a destinazione vincolata - Interventi 
di cui all’art. 1, comma 1 lettere b), c), d) ed e)  del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. 

3. di autorizzare, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011, la Sezione Bilancio e Ragioneria ad 
apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 e pluriennale 
2020-2022 approvato con L.R. n. 30 dicembre 2019, n. 56, al Documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n.  55 del 21/01/2020; 

4. di approvare l’allegato E/1, relativo alla variazione di bilancio, parte integrante del presente atto; 
5. di incaricare, dopo l’approvazione della presente deliberazione, la Sezione Bilancio e Ragioneria di 

trasmettere alla Tesoreria Regionale il prospetto E/1 di cui all’art. 10 comma 4 del D.lgs. n. 118/2011; 
6. di dare mandato al Dirigente regionale della Sezione competente di provvedere all’adozione dei 

provvedimenti consequenziali. 
7. di pubblicare il presente provvedimento sul Sito istituzionale e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Puglia. 

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta 

GIOVANNI CAMPOBASSO ANTONIO NUNZIANTE 



52361 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.) 

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA 
EDI DEL 2020 17 14 07.2020 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 E PLURIENNALE 2020-2022 . IMPUTAZIONE SOMME 
INTROITA TE A DESTINAZIONE VINCOLA I A. DPCM 16 LUGLIO 2009 E DM 19 DICEMBRE 2011 -

INTERVENTI DI CUI ALL ' ART 1, COMMA 1 LETTERE B), C), D) ED E) DEL PIANO NAZIONALE DI 

Si es1>rime: PARERE POSITIVO 

Responsabile del Procedimento 

PO - GIUSEPPANGELO DIFONZO 

Dirigente 

DR. NICOLA PALADINO 

Firmato digitalmente da 
NICOLA PALADINO 
SerialNumber = 
TINIT-PLDNCL60E 15H096 
C = IT 



52362 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                 

~ 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



52363 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



52364 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 111 del 3-8-2020                                                 

    

 

    
                  
                  

  
                  
                  

     
                  
                  

 
                  
                  

 
                  
                  

 

   
                  
                  

 
                  
                  

  
                  
                  

  
                  
                  

       

 

                         
   

 

 

 

   

  

 

 

   

 
  

     

 

 
 

  
   

                  

 
  

 
 

  
   

 

Allegato E/1 
Allegato n. 8/1 

al D.Lgs 118/2011 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 
data: …./…../……. n. protocollo ………. 
Rif. delibera del …. Organo … .del … .……n. …….... 

SPESE 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE 

PREVISIONI AGGIORNATE 
ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE - DELIBERA 
N. …. - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI 
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2020 
in aumento in diminuzione 

MISSIONE 8 

Programma 2 
Titolo 2 

Totale Programma 2 

8TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 

Assetto del territorio ed edilizia abitativa 

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 
edilizia economico-popolare 

Spese in conto capitale residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 
edilizia economico-popolare residui presunti 

previsione di competenza 
previsione di cassa 

Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

ENTRATE 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

PREVISIONI AGGIORNATE 
ALLA PRECEDENTE 

VARIAZIONE - DELIBERA 
N. …. - ESERCIZIO 2020 

VARIAZIONI 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -
ESERCIZIO 2020 

in aumento in diminuzione 

TITOLO 4 

Tipologia 300 

TOTALE TITOLO 4 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

Entrate in conto capitale 

Altri trasferimenti in conto capitale residui presunti 
previsione di competenza 

previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

residui presunti 
previsione di competenza 
previsione di cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

3.071.373,60 
3.071.373,60 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

IL PRESENTE ALLEGATO  E'  COMPOSTO  DA  N.01  FACCIATA 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

Codice CIFRA: EDI_DEL_2020_00017 

OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022. Imputazione somme introitate a destinazione vincolata. DPCM 16 luglio 2009 e DM 19 dicembre 2011  -  Interventi  di cui  all’art. 1, comma 1 lettere b), c), d) ed e) del Piano 
Nazionale di Edilizia Abitativa. 

BRIZZI LUIGIA 
25.06.2020 
15:50:00 UTC 

1 




